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Mati

58.,04_13_0119 14 Pasinaduos duidelningsadress och Ortsadress, te ishom bostaden Stud

Diaponentgara. 2,12.162_8:balm_110.56.63_99 (arbetsgivaro, Dostocross och tolafon arostot)

Als hemadrag avsor

7 Hungalso tkort row am ex lakttegolse av person. fordon, godt akoitipoaning atc med angivende av lid

och Plata) fordon

8 119tfol 80s A. Bammg tunalbanata 100 familie på

väg till biografen den 28 februari 86 kl. 20.45. Hello tröm var_d1_1113eagang med gin_tanta Solteir Sördlan.. gak lanteckna foret hand panor yrkt namn, fody'urt bostad ogon och atootaq varo - okno pro kón, sidor Bonaloment och klådsol

hallpunkter for tider och platser samt bedemning av uppgittalamnarente troverdighet och av oprit oftar narkotikapararen

Hello tröm hörde av sig till uppgiftemottagaren igår (2.3.86 vid 22-tiden) ooh berättade att han oob bane flickvän åkte med en tunne baze tåg frdo Gelmla Stan Bom Pale ooh hane fru Bot etan. Vi bestände att jag hulle höra av mig dagen efter för ett personligt BAManträllande.

De stod och väntade på tunnelbana tåget som går mot Vällingby. De hade stått oob väntat kanske lite mer än tre minuter när de uppmärksamma de paret him HOT plötsligt stod bredvid den. De hade inte sett de i rulltrappan. De uppmärkeammede peret Palme för nåCA_N&la" peroom. Bom verkat he druckit del gick förbi och sade något till del Palme om att "tjänare, Pa

Åker du trioken?" Personen i fråga stannade en bit längre bort och etek gedernera in i ett moat vann i Baumg tác. Mannen i fråga var 1_25 Åre Ålder, gabeko vårdet. Ev. bar personen i frage Dagon ljusgUL jacka och eventuellt hade han que taech.. Ytterligere två tre mio uter senareco. get och paret Palme och paret Hellströn gick in i em vaga, någonstans i mitten av tåge. De gick 10 gEDOR AMA ingång som poret Palue. 'agen annan steg på samma vago.

Helle tröm tror inte att ner än 14 personer fanne då på derae perrong. Det var glent ned folk på deras peron2,, enligt Hellström. Hellström lade inte märke till om någon kom efter paret Palme ut på perongen. Han tror att han skulle ha gjort det eftersom han stod så nära rulltrappen. Her någon annan kommit upp med rulltrappen viste de ha kommit bakom ryggen på dem i så fall, logen passerade framför den. Av de andre personeras son fanm på perongen kan ban lote lämna någon upplyaniog, han lade inte märke till den. Både han ooh flickvännen var intressende av paret Palme, det är företa gången som de såg paret i verkligheten. Ben och fästmön pratade lite om Palme medan de stod på perongen, dock väldigt tyst. De a todt höget någon meter ifrån desse på perongen. Hello trön bade på sig en le grå sportjacka samt jeado. Flickvännen hade en vit anoraok med: brunt mönster. gant nenas. På tåget stod båda paret Palms_och_peret Helletröm efterson gtliga sittplataer var upptagna. Vid T-centralen eteg folk av och steg även på. Det blev ledige eittplatser den paret Hellström bann aldrig sätta eig innan dessa blev upptegna. Inte heller paret Palme eatte 618. Han kommer ihåg att Liabeth Palete föreslog att de skulle sätta sig när de blev lediga platser vid Hötorget men Olof Palme påpeker att de skulle snart vara frame. De steg av vid Rådmanega tan medan paret Hello rön åkte till Fridhemsplan. Hon är nästan helt säker på att logen
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